
Nastavnik 

 
 

Kontakt e- mail adresa 

 
 

Telefon 

prof. dr. sc. Željko Arbanas 

 

zeljko.arbanas@gradri.uniri.hr  

+385 51 265 936 

izv. prof. dr. sc. Adriana Bjelanović 

 

adriana@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 950 

doc.dr.sc. Bojan Crnković 

 

bojan.crnkovic@math.uniri.hr 

+385 51 584685 

doc.dr.sc. Nina Čeh 

 

nina.ceh@gradri.uniri.hr   

+385 51 265956 

prof. dr. sc. Aleksandra Deluka-Tibljaš 

 

aleksandra.deluka@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 925 

izv. prof. dr. sc. Davor Grandić 

 

dgrandic@gradri.uniri.hr  

+385 51 265 951 

prof. dr. sc. Suzana Ilić 

 

s.ilic@lancaster.ac.uk 

+44 1524 510264 

prof. dr. sc. Gordan Jelenić 

 

gordan.jelenic@gradri.uniri.hr  

+385 51 265 955 

prof. dr. sc. Barbara Karleuša 

 

barbara.karleusa@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 935 

prof. dr. sc. Vedrana Kozulić 

 

kozulic@gradst.hr  

+385 21 303 365 

doc.dr.sc. Paulina Krolo 

 

paulina.krolo@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 946 

prof. dr. sc. Ivica Kožar 

 

ivica.kozar@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 993 

doc.dr.sc. Nino Krvavica 

 

nino.krvavica@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 932 

doc.dr.sc. Ivan Marović 

 

ivan.marovic@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 921 

doc.dr.sc. Teo Mudrić 

 

teo.mudric2@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 954 

prof. dr. sc. Nevenka Ožanić 

 

nevenka.ozanic@uniri.hr 

+385 51 265 940 
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prof.dr.sc. Joško Ožbolt 

 

josko.ozbolt@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 992 

prof.dr.sc. Boris Podobnik 

 

bpodobnik@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 990 

prof. dr. sc. Zoran Ren 
zoran.ren@um.si +386 2 220 7702 

izv.prof. dr. sc. Dragan Ribarić 

 

dragan.ribaric@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 953 

doc. dr. sc. Josip Rubinić 

 

jrubinic@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 939 

doc. dr. sc. Igor Ružić 

 

iruzic@gradri.uniri.hr 

+385 51 563 752  

doc.dr.sc. Željko Smolčić 

 

zeljko.smolcic@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 948 

doc. dr. sc. Leo Škec 

 

leo.skec@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 917 

prof. dr. sc. Ivana Štimac Grandić 

 

istimac@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 901 

doc. dr. sc. Neira Torić Malić 

 

ntoric@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 994 

izv. prof. dr. sc. Vanja Travaš 

 

vanja.travas@gradri.uniri.hr 

+385 51 265 983 

prof. dr. sc. Goran Turk 

 

Goran.Turk@fgg.uni-lj.si 

+386 1 4768 614 

doc. dr. sc. Goran Volf 

 

goran.volf@gradri.uniri.hr 

+385 51 563756  
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